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Ref. ANDR16601

4 350 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till uthyrning i Andorra la Vella, Andorra

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Av. del Consell de la Terra, 14-16, Escaldes-Engordany, Andorra

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:andorra@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Magnifik 4-rumslägenhet uthyres i centrum av Andorra La
Vella, bredvid alla tjänster.

Nybyggd lägenhet på 185 m² belägen i hjärtat av Andorra La Vella och med

alla tjänster och bekvämligheter inom räckhåll, såsom stormarknader,

restauranger och kollektivtrafik, bland annat.

Vi kommer in i en liten entré följt av en hall som delar upp lägenheten i två

tydligt avgränsade områden. På ena sidan har vi dagdelen, bestående av ett

rymligt vardagsrum med matplats och tillgång till en balkong, ett separat kök

och en tvättstuga.

På andra sidan har vi sovdelen, som består av ett sovrum med dubbelsäng,

eget badrum, klädkammare och tillgång till en terrass. Därefter finns

ytterligare tre sovrum: två dubbelrum och ett enkelrum, alla med inbyggda

garderober och tillgång till terrassen. Slutligen finns det två kompletta badrum

med dusch.

En utmärkt uthyrningsmöjlighet i hjärtat av Andorra. Kontakta oss för mer

information eller för att boka en visning.

Tillgänglig från och med 15 juni 2026.

lucasfox.se/go/andr16601

Terrass,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Parkering,  Walk-in closet,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Förråd,

Dubbla fönster,  Balkong

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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